(2) Nell'anno 1303 a questo punto dell'elenco sono ricordate le chiese: «sancti petri vavassorum» con un «bartholomeus presbiter», «sancti petri de gambellaria» di cui erano beneficiati «benecasa presbiter»... albertinus clericus» e «sancti giorgii de gambellaria» con un certo «guilhelmus presbiter». Clemente VII il 13 maggio 1533 accettava la rinuncia da parte del sacerdote bresciano Marco Antonio de' Panari, della parrocchiale di S. Giorgio di Sorio in favore di Antonio Trissino canonico vicentino (Reg. Vat. 1424, 75).

S. Martino di Cresole	Baxanus presbiter ecclesie sancti martini de cresulis...	—
S. Bartolomeo di Retorgole	Petrus clericus et rector ecclesie sancti bartholomei de retorgulis	—
S. Cristoforo di Bertolina	Gerardus presbiter ecclesie sancti Kristophori de braytesena	—
S. Felice di Altavilla	Henricus archipresbiter plebis sancti felicis de altavilla... albizus et benanusus clerici dicte plebis	—
S. Oiderico di Creazzo (1)	Petrus presbiter ecclesie sancti oiderici de Credatio...	—
Monteviale	Ecclesia de monteviale	—
S. Giorgio di Biron	Zenarius frater presbiteri vincencii ecclesie sancti giorgii de biron...	—
S. Bartolomeo di Montezozzo	Dalesinanus presbiter ecclesie sancti bartholomei de montezozzo...	—
S. Biagio di Valmarana	Michael presbiter ecclesie sancti blasii de valmarana	—
S. Michele di Brendola (2)	Jambonus presbiter ecclesie sancti michaelis de brendulis... albertus bonfamilius thornaben stefanelus et bernardus sui confrates...	12-12 libras aureorum
S. Vito di Costa di Brendola	Rodulfus presbiter ecclesie sancti Viti de costa brendularum	—

(1) Paolo II il 2 novembre 1470 investì il canonico di Sebenico Antonio della Porta dei chiericati «Creazi ac montismali necnon montisursi et sancti ursi, montecchia et sancti bonifacii locorum» (Reg. Vat. 536, 298). Nel 1297 a Creazzo c'era anche un certo «magister Jacobus piciga» il quale godeva anche una prebenda nella chiesa di S. Maria di Montecchio Maggiore ed un'altra in quella di S. Marcello di Vicenza verso lire 6,24.

(2) Il Vescovo Pietro de' Saraceni diede al nepote Giovanni de' Saraceni «molendinum ad marturam vulgariter nominatum situm in pertinentiis brendularum» che Bonifacio VIII gli confermò il 17 luglio 1296. Paolo III il 23 dicembre cedeva a Gabriele da Porto una prebenda nella chiesa di Bartolomeo di Brendola in seguito alla rinuncia di Girolamo da Barbarano (Reg. Vat. 1644, 312).

- S. Maurizio di Meledo Grimaldus presbiter ecclesie sancti mauricii de meledo... caydinus et [] clerici confratres... — —
- Monastero di S. Zebio di Frater tebaldus monachus et procurator monasterii sancti zebii de sarego... 6-6 libras aureorum
- S. Maria di Sarego (1) Quatotus presbiter ecclesie sancte marie de serratico... Jordanus notarius filius gerardi petri de serratico presbiter albertus gualterionus et petrus clerici confratres
- S. Cristoforo di Lonigo (2) Salomon magister canonicus ecclesie sancti Xristofori de leonico... et confratres... 37-37 libras aureorum
- Monastero di S. Maria di Vincencius frater de sancto bartholomeo nuncius domine catarine minister monasterii sancte marie de fontana... 5-5 libras
- Monastero di S. Fermo di homodeus frater monachus monasterii sancti firmi de leonico nuncius abatis monasterii predicti... 40-40 libras aureorum
- S. Pietro di Villanova (3) Gualvanus monachus monasterii sancti petri de villanova... 10-10 libras aureorum